



شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس
قانونی

به مجمع عمومی صاحبان سهام

بند مقدمه

1. صورتهای مالی شرکت سالمین (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفند 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 31 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئتمدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئتمدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این سازمان مسئولیت دارد به عنوان بازرس قانونی، موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

4. به نظارین سازمان، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت سالمین (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت توضیحی 3-19، بالغ بر 99 درصد فروشهای انجام شده طی سال مالی مورد گزارش به شرکت پخش سراسری ایران بوده است. اظهارنظر این سازمان در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ‌گونه اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا شناخت کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

- اسناد مالکیت 2 واحد آپارتمان خریداری شده از شرکت پخش سراسری ایران (شرکت همگروه) در سال 1386 تاکنون به نام شرکت مورد گزارش انتقال نیافته است.
- پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 1397/4/23 صاحبان سهام درخصوص بخشی از بند 11 (حدنصاب سهام شناور) و مورد مندرج در بند 12 این گزارش به نتیجه نهایی نرسیده است.
- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-29، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی موردگزارش انجام شده و توسط هیئت‌مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت شده است. مضافاً معاملات مزبور در چارچوب روابط خاص فیما بین انجام شده است.
- گزارش هیئت‌مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت‌مدیره باشد، جلب نشده است.
- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با افشای تصویب سود نقدی بیشتر توسط مجمع عمومی عادی نسبت به سود سهام پیشنهادی هیأت‌مدیره ظرف مهلت مقرر و حد نصاب سهام شناور شرکت به میزان 10% رعایت نشده است.
- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حساب‌رسان، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی توسط این سازمان مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای مواردی از جمله نحوه آموزش و توجیه پرسنل درخصوص پولشویی، تهیه پیش نویس دستورالعمل‌های لازم برای اجرای قانون و آئین‌نامه اجرایی قانون مبارزه با پولشویی و برنامه‌های آموزشی مستمر در مورد چگونگی شناسایی ارباب‌رجوع موضوع مواد 36، 43 و 21 قانون مذکور، این سازمان به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

04 تیر 1398			
سازمان حسابرسی			
مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Manoochehr Farshad [Sign		1398/04/12 09:24:39
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	[Vahid Ghasem Tohidi [Sign		1398/04/12 10:21:08
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Morteza Asadi [Sign		1398/04/12 10:46:09

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶,۵۱۸	۱,۳۴۵	۲۸۵	پرداختی‌های تجاری	۱۹۳,۸۶۲	۳۰۷,۹۶۲	(۳۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۰۸,۵۲۰	۷۶,۲۵۵	۴۲
دریافتی‌های تجاری	۴۱۰,۶۶۲	۴۵۱,۵۷۲	(۹)	مالیات پرداختنی	۳۹,۰۹۰	۲۰,۷۰۴	۸۹
دریافتی‌های غیرتجاری	۴,۱۲۷	۲,۴۵۸	۲۰	سود سهام پرداختنی	۳,۰۷۰	۲,۸۹۷	۶
موجودی مواد و کالا	۱۵۰,۸۵۴	۷۵,۸۴۶	۹۹	تسهیلات مالی	۵۷,۷۹۹	۱۲,۳۹۴	۳۶۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۱۸۸	۱۵۷	۷,۰۲۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۵۸۲,۲۵۹	۵۳۲,۳۷۹	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۰۲,۳۴۱	۴۲۰,۲۱۲	(۲)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۹	۶۹	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۰۲	۱,۲۰۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۴۸۲	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۷,۸۴۶	۴۳۹,۲۷۸	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۲,۵۹۵	۷۶,۲۷۴	۸
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۲,۵۹۵	۷۷,۸۵۶	۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۹,۲۱۷	۴۴۰,۶۴۹	۰	جمع بدهی‌ها	۴۸۴,۹۳۶	۴۹۸,۰۶۸	(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰

--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانة				
۳۳	۱۸,۴۷۳	۳۴,۶۰۶	اندوخته قانونی				
.	۱۳,۸۹۵	۱۳,۸۹۵	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
(۵)	۳,۵۵۸	۳,۴۳۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴۰	۱۴۱,۰۳۵	۱۹۷,۷۰۹	سود (زیان) انباشته				
۱۳	۴۷۴,۹۶۰	۵۳۷,۶۴۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۹۷۳,۰۳۸	۱,۰۳۳,۵۷۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۹۷۳,۰۳۸	۱,۰۳۳,۵۷۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۴۴,۸۶۹	۹۸۸,۳۵۳	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۹۶,۵۹۴)	(۸۳۵,۰۶۸)	۵۵
سود (زیان) ناخالص	۲۴۸,۳۷۵	۱۵۳,۱۸۵	۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۳,۸۹۹)	(۵۰,۳۳۱)	۳۵
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۴۷۰	۱,۶۵۵	۳۹۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۴,۳۵۹)	(۹,۳۴۱)	۵۳
سود (زیان) عملیاتی	۱۶۷,۵۸۷	۹۵,۱۷۸	۷۶
هزینه‌های مالی	(۹,۳۳۷)	(۳,۶۹۵)	۳۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۱۵۵	(۵,۳۴۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۰,۵۰۵	۸۷,۱۳۵	۸۴
مالیات بر درآمد	(۳۷,۸۳۵)	(۳۰,۷۵۴)	۸۳
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲۳,۶۸۰	۶۶,۳۸۱	۸۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--
سود (زیان) خالص	۱۲۳,۶۸۰	۶۶,۳۸۱	۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۳۷	۳۴۳	۷۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۸)	(۳۱)	(۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۰۹	۳۱۱	۸۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--

--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۸۵	۶۶,۳۸۱	۱۲۲,۶۸۰	سود (زیان) خالص
۲	۱۳۷,۸۴۵	۱۴۱,۰۳۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	•	•	تعدیلات سنواتی
۲	۱۳۷,۸۴۵	۱۴۱,۰۳۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
•	(۶۰,۰۰۰)	(۶۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴	۷۷,۸۴۵	۸۱,۰۳۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	۱۲۸	۱۲۸	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۱	۱۴۴,۳۵۴	۲۰۳,۸۴۳	سود قابل تخصیص
۸۵	(۳,۳۱۹)	(۶,۱۳۴)	انتقال به اندوخته قانونی
--	•	•	انتقال به سایر اندوخته ها
۴۰	۱۴۱,۰۳۵	۱۹۷,۷۰۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸۵	۳۳۱	۴۰۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
•	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد			
	حسابرسی شده		شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
(66)	218,614	74,428	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
(66)	218,614	74,428	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	0	0	سود سهام دریافتی
175	(2,905)	(7,975)	سود پرداختی بابت استقراض
0	4	4	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
36	(41,097)	(55,854)	سود سهام پرداختی
45	(43,998)	(63,825)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
			مالیات بر درآمد پرداختی

صایعات غیرعادي	(۱,۱۰۳)	(۱,۴۳۶)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۸۳۷,۱۸۸	۱,۳۰۴,۷۶۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷,۶۳۷	۹,۷۴۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۹,۷۴۷)	(۱۷,۹۱۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۸۳۵,۰۶۸	۱,۳۹۶,۵۹۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸۳۵,۰۶۸	۱,۳۹۶,۵۹۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال
کیک	تن	۷۰	۵۵,۵۲۸,۵۷۱.۴۳	۳,۸۸۷	۹,۳۵۷	۷۵,۱۸۸,۵۰۶	۶۹۶,۰۳۰	(۸)	۶۴,۷۵۰,۰۰۰	(۵۱۸)	۹,۳۰۲	۷۵,۰۴۳,۹۰۳.۵	۶۹۰,۵۵۴	۱۱۷	۷۵,۵۱۳,۸۳۰.۵۱	۸,۸۳۵
ویفان	تن	۱	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰	۳۷۴	۷۰,۹۶۷,۹۱۴.۴۴	۳۶,۵۴۳	(۲)	۶۹,۰۰۰,۰۰۰	(۱۳۸)	۳۶۷	۷۰,۸۶۶,۴۸۵.۰۱	۳۶,۰۰۸	۶	۷۴,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۴۴۶
انواع بیسکویت	تن	۱۰۵	۳۷,۴۴۷,۶۱۹.۰۵	۳,۹۳۳	۸,۱۹۱	۵۴,۷۶۱,۸۱۱.۷۴	۴۴۸,۵۵۴	(۷)	۵۳,۸۵۷,۱۴۳.۸۶	(۳۷۰)	۸,۱۵۲	۵۴,۵۶۰,۳۳۰.۶۳	۴۴۴,۷۷۵	۱۳۷	۵۳,۵۸۳,۹۴۱.۶۱	۷,۳۴۱
انواع اسنک	تن	۰		۰	۱۶۹	۱۳۸,۷۶۹,۳۳۰.۷۷	۳۱,۷۶۳	(۱)	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	(۱۱۰)	۱۶۷	۱۳۸,۴۷۳,۰۵۳.۸۹	۳۱,۴۵۵	۱	۱۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۷
تولیدات کارمزدی	تن	۳۶۰	۵,۳۱۶,۶۶۶.۶۷	۱,۸۷۸	۱۹,۶۳۵	۵,۷۷۱,۳۳۴.۸۵	۱۱۳,۳۱۸	(۳۶)	۱۱,۵۳۸,۴۶۱.۵۴	(۳۰۰)	۱۹,۷۸۳	۵,۷۵۳,۸۰۵.۵۸	۱۱۳,۸۰۳	۱۸۷	۵,۸۵۰,۳۶۷.۳۸	۱,۰۹۴
جمع کل			۹,۷۴۷			۱,۳۰۶,۱۹۶	(۱,۴۳۶)						۱,۳۹۶,۵۹۴			۱۷,۹۱۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
آرد	تن	۳۳۳	۱۲,۳۸۰,۸۰۴.۹۵	۳,۹۹۹	۸,۶۹۶	۱۲,۱۳۳,۱۳۴.۳۱	۱۰۵,۵۸۸	۸,۷۸۴	۰	۱۰۶,۸۴۶	۳۳۵	۱۱,۶۶۳,۸۳۹.۷۹	۲,۷۴۱
شکر	تن	۱۴۵	۲۸,۰۵۵,۱۷۲.۴۱	۴,۰۶۸	۵,۰۱۷	۳۱,۶۵۷,۱۶۵.۶۴	۱۵۸,۸۲۴	۴,۴۷۴	۰	۱۴۰,۸۱۶	۶۸۸	۳۲,۰۸۷,۳۰۹.۳	۳۲,۰۷۶
روغن	تن	۸۴	۴۵,۳۶۱,۹۰۴.۷۶	۳,۸۰۲	۱,۶۵۵	۵۷,۱۴۵,۶۱۹.۳۴	۹۴,۵۷۶	۱,۶۷۳	۰	۹۴,۳۹۰	۶۶	۶۱,۹۳۹,۳۹۳.۹۴	۴,۰۸۸

تخم مرغ	تن	۴۵	۷۹,۴۶۶,۶۶۶.۶۷	۳,۵۷۶	۱,۷۴۸	۷۶,۸۷۴,۷۱۳.۹۶	۱۳۴,۳۷۷	۱,۷۵۱	۰	۱۳۴,۹۴۹	۴۲	۷۱,۵۳۳,۸۰۹.۵۲	۳,۰۰۴
کارتن	عدد	۵۵۰,۴۷۰	۴,۷۷۰.۴۷	۲,۶۳۶	۷,۷۹۴,۸۹۳	۱۴,۴۷۰.۲۵	۱۱۲,۷۹۴	۷,۷۷۵,۷۱۹	۰	۱۰۷,۶۷۷	۵۶۹,۶۴۳	۱۳,۵۹۳.۷۲	۷,۷۴۳
سلفون	تن	۱۱۱	۱۰۲,۰۵۴,۰۵۴.۰۵	۱۱,۳۲۸	۶۲۵	۲۶۲,۳۷۱,۲۰۰	۱۶۳,۹۸۲	۶۳۹	۰	۱۵۹,۵۵۰	۹۷	۱۶۲,۴۷۴,۳۲۶.۸	۱۵,۷۶۰
سایر	تن	۱۸۷	۶۳,۹۴۶,۵۳۴.۰۶	۱۱,۹۵۸	۳,۵۵۶	۹۷,۳۴۵,۴۶۱.۶۶	۲۴۸,۸۱۵	۳,۴۱۵	۰	۲۱۳,۵۶۶	۳۲۸	۱۴۳,۹۳۳,۷۸۰.۴۹	۴۷,۲۰۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۵۱,۳۶۵	۳۳۱,۱۶۹,۸۹۷.۳۸	۴۱,۳۵۷	۷,۸۱۵,۱۸۹	۵۳۷,۵۵۰,۷۶۵.۱۵	۱,۰۱۸,۹۵۶	۷,۷۹۵,۴۵۵	۰	۹۵۷,۶۹۴	۵۷۱,۰۹۹	۴۸۳,۶۲۵,۸۴۳.۵۷	۱۰۲,۶۱۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۴۱,۳۵۷			۱,۰۱۸,۹۵۶			۹۵۷,۶۹۴			۱۰۲,۶۱۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۰,۹۶۱	۹۷,۴۶۹	۱۲۶,۷۱۰	۳۰,۴۰۷	۳۴,۰۰۶	۳۱,۲۰۸
هزینه استهلاک	۳۴,۰۷۸	۳۱,۸۱۵	۳۱,۸۱۵	۱,۲۶۰	۱,۷۳۴	۱,۷۳۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۸۲۵	۱۰,۶۹۳	۱۲,۸۳۰	۲۶۰	۲۲۰	۲۵۰
هزینه مواد مصرفی	۱۵,۶۷۶	۱۷,۵۳۱	۲۱,۹۱۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۸,۹۵۵	۳۳,۰۷۵	۴۱,۶۹۸
سایر هزینه ها	۱۴,۶۸۸	۱۸,۳۷۷	۲۱,۹۳۳	۹,۴۳۹	۱۱,۵۷۱	۱۴,۴۶۴
جمع	۱۴۵,۳۲۸	۱۷۵,۷۸۴	۲۱۵,۲۰۱	۵۰,۳۲۱	۶۹,۶۰۶	۸۹,۳۵۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات موجود در نرخ ارز و افزایش قابل توجه در نرخ خرید مواد اولیه و مواد بسته بندی به دلیل آزاد سازی نرخ برخی از مواد و جهت جبران سایر هزینه ها شامل حقوق و دستمزد و کسب حاشیه سود منطقی نسبت به افزایش نرخ محصول از جمله کیک و بیسکویت در طی سال اقدام خواهد گردید.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به دلیل آزاد سازی بر خی از نرخهای مواد، نرخهای برخی از مواد اولیه از قبیل آردگندم، روغن نباتی، شکر، شیرخشک، مواد افزودنی وارداتی و مواد بسته بندی از قبیل کارتن و سلفون افزایش قابل توجهی خواهد داشت که به نظر می رسد افزایش نرخ مواد به طور میانگین در سال ۹۸ حداقل در حدود ۵۰% باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ مواد اولیه و بسته بندی در سال ۹۸ با فرض ثابت بودن مقدار مصارف به طور میانگین حداقل دارای ۵۰ درصد افزایش باشد و هزینه حقوق دستمزد دارای افزایش ۴۵ درصدی نسبت به سال گذشته داشته باشد و سایر هزینه های سربار شامل حقوق پرسنل پشتیبانی و سایر بین ۲۰ تا ۲۵ درصد باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۳۷	۴۷۶	۴۷۶
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۴۳	۲۶۳	۲۶۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالـي	مبلغ ارزي
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۳۸۷,۷۰۰	۱۰۴,۳۴۸	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵,۸۳۵	۳۳۸	۵,۸۳۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۲۰	۴۲	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۸۳,۳۶۶	۱,۱۲۵	۱۶۲,۹۰۳
۶,۳۷۳				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حقوق و مزایا در ابتدای سال، سرفصل هزینه های حقوق و دستمزد در سال ۹۸ دارای افزایش حداقل سی درصدی خواهد بود. ضمناً با توجه به مشکلات موجود در حمل و نقل کشور پیش بینی می گردد نرخ هزینه حمل نسبت به سال قبل حداقل ۳۰% افزایش یابد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح							

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

درصد مالکیت بهای تمام شده سال مالی شرکت سرمایه پذیر درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال درصد مالکیت بهای تمام شده درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال						
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر						

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فروش صایعات	۱,۵۸۰	۶,۱۸۱
اضافات انبارگردانی	۷۵	۲۸۹
جمع	۱,۶۵۵	۶,۴۷۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
زبان تسعیر ارز	۰	۰
سربار جذب نشده تولید	۹,۳۴۱	۱۴,۲۵۹
جمع	۹,۳۴۱	۱۴,۲۵۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۸۷۶	۵۷,۷۹۹		•	•	۵۷,۷۹۹	•	۹,۳۳۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							•	
جمع		۱۳,۸۷۶	۵۷,۷۹۹				۵۷,۷۹۹	•	۹,۳۳۷	
								انتقال به دارایی	•	
								هزینه مالی دوره	۹,۳۳۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به شرایط نامناسب در بازار و نقد شدن بازارهای عرضه و به جهت جلوگیری از افزایش بیش از حد نرخهای مواد اولیه و تامین منابع مورد نیاز، شرکت تصمیم به دریافت تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ ۱۲۸.۰۰۰ میلیون ریال داشته که در صورت وجود کمبودها و مشکلات جدید در تهیه مواد اولیه و بسته بندی شرکت به اخذ تسهیلات جدید در سال ۹۸ اقدام خواهد نمود.

